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Dodatečné informace č. 4
Stodská nemocnice a.s, IČO: 26361086, se sídlem Hradecká 600, 333 01 Stod (dále jen „zadavatel“), prostřednictvím administrátora (Centrální nákup, příspěvková organizace), poskytuje všem uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nemocnice Stod, oprava operačních sálů, strojovna VZT“, ev. č. VVZ: 492868. Zároveň byly tyto Dodatečné informace č. 4 vč. příloh uveřejněny v systému E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2855.html).

I.
Zadavatel obdržel od dodavatelů následující dotazy (žádost o dodatečné informace):

Dotaz č. 15

Výkaz výměr pro část D.1.4.d EL-sil obsahuje v oddíle Montáže dle ceníku položky: 
1. D.1.4.D-2-el. 2.NP:
	15
	K
	210 810017
	CYKY-CYKYm 750V 5x4 volně uložený 
	m
	10,000

	 
	PP
	
	CYKY-CYKYm 750V 5x4 volně uložený
	
	

	18
	K
	210 860202
	JYTY s Al laminovanou folií 4x1 volně uložený
	m
	99,000

	 
	PP
	
	JYTY s Al laminovanou folií 4x1 volně uložený
	
	


1. D.1.4.D-3-el. VZT:
	3
	K
	210 810056
	CYKY-CYKYm 750V 5x2.5 pevně uložený 
	m
	52,000

	 
	PP
	
	CYKY-CYKYm 750V 5x2.5 pevně uložený
	
	



V oddíle Dodávky materiálu již tyto položky obsaženy nejsou. 

Uchazeč žádá o vyjasnění, zda tyto materiály budou Zadavatelem poskytnuty k zabudování bezúplatně nebo Zadavatel změní zadávací podmínky a tyto dodávky do výkazu výměr dodatečně zahrne.


Dotaz č. 16

Výkaz výměr pro část D.2.-1 – D.2. Technologie zdravotnického zařízení pro operační sály obsahuje v oddíle 1.4. Speciální zařízení položku:

	7
	K
	1.4.1.
	přepravní válec - zařízení umožňující přeložení pacientů z lůžka na převozní lůžko v čistých prostorech. Jedná se o dělený nerezový válec na 2/3 sklopná část+1/3 pevná. Zařízení včetně kotvení na zeď.
	kpl
	1,000

	 
	PP
	
	přepravní válec - zařízení umožňující přeložení pacientů z lůžka na převozní lůžko v čistých prostorech. Jedná se o dělený nerezový válec na 2/3 sklopná část+1/3 pevná. Zařízení včetně kotvení na zeď.
	
	


Vzhledem k nemožnosti zjistit dodavatele tohoto technologického zařízení, Uchazeč žádá o doplnění Zadávacích podmínek o jasnou technickou specifikaci výrobku, jelikož se nejedná o standardní výrobek pro vybavení staveb. 

											
Dotaz č. 17

Ve výkazu výměr v oddíle Technologie zdravotnického zařízení pro operační sály jsou u položek 2 a 3 špatně nastavené vzorce – při vyplnění jednotkové ceny je pak v součtu nesmysl.

											

Odpovědi zadavatele na jednotlivé dotazy v rámci poskytnutí Dodatečných informací č.4:


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 15:  
Zadavatel prověřil výkaz výměr pro část D.1.4.d EL-sil oddíl Montáže a oddíl Dodávky materiálu a zjistil, že uvedené el. kabely nebyly zahrnuty do výkazu výměr. Přílohou je proto přiložen doplněný výkaz výměr. Konkrétně byly přidány následující položky (číslování navazujících položek bylo posunuto):
D.1.4.D-2 - 	položka č. 77 (kabel jyty - 99m)
                  	položka č. 83 (kabel cyky - 10m)
D.1.4.D-3 - 	položka č. 23 (kabel cyky - 52m)
Zadavatel žádá dodavatele, aby v rámci veřejné zakázky byl oceněn doplněný výkaz výměr (viz přiložené soubory „VV-zadání-doplneno.pdf“ a „VV-zadání-doplneno.xls“).


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 16:
Zadavatel ve vymezení předmětu veřejné zakázky (viz Zadávací dokumentace bod 2.1, str. 3) uvedl „Předmět veřejné zakázky zahrnuje všechny požadované stavební práce a dodávky zdravotnické technologie, které jsou nutné pro rekonstrukci důležité části zdravotnického zařízení - nemocnice, tak aby především operační sály byly rekonstruovány na odpovídající technicko-medicínskou úroveň.“ Zadavatel tím uvedl, že se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce, kde ale jsou i některé dodávky zdravotnické technologie. Tyto dodávky jsou definovány ve výkazu výměr (Zadávací dokumentace, Příloha č. 7: Soupis prací vč. výkazu výměr).
V bodě 1.4 Speciální zařízení se jedná o dodávku a montáž (kotvení na zeď, případně dle výrobce kotvení i do podlahy) tzv. přepravního válce. Jedná se o zařízení, které umožňuje lékařskému personálu nemocnice přeložit pacienta z převozního lůžka na převozní lůžko používané v tzv. „čistých prostorech“. Jedná se o dělený nerezový válec, 2/3 sklopná část a 1/3 pevná část.
Zadavatel je vázán ustanovením § 44, odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění a Zadávací podmínky tak nemohou obsahovat odkazy na obchodní firmy, resp. výrobce, kteří jsou schopni konkrétní výrobek dodat. Zadavatel se však přesvědčil, že dodavatelů schopných dodat tzv. přepravní válec je několik.


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 17: 
Zadavatel ve výkazu výměr v oddíle Technologie zdravotnického zařízení pro operační sály upravil součtové vzorce. Opravený výkaz výměr v části „D.2.-1 – D.2. Technologie zdravotnického zařízení pro operační sály“, je součástí přiložených souborů - doplněný výkaz výměr (viz přiložené soubory „VV-zadání-doplneno.pdf“ a „VV-zadání-doplneno.xls“).

II.
Vzhledem k tomu, že dodatečné informace nemění zadávací podmínky, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, která končí 23. 10. 2014 v 10:00 hodin. 

Příloha: elektronická k odpovědi zadavatele na dotaz č. 15 a č. 17 (soubory „VV-zadání-doplneno.pdf“ a „VV-zadání-doplneno.xls“).

V Plzni dne 17. 10. 2014


                                                  
Jana Dvorská
                                                                                                                              za administrátora
Centrální nákup, příspěvková organizace
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